

各 位

大阪市中央区北浜一丁目 8 番 16 号 岩井コスモホールディングス株式会社 代表取締役社長 沖津 嘉昭 (コード番号:8707 東証・大証第1部) 責任者:取締役総務担当 笹川 貴生 TEL 06-4560-5800 (代表)

コスモ証券株式会社 大分コンタクトセンターの閉鎖に関するお知らせ

当社の子会社であるコスモ証券株式会社は、別紙の通り大分コンタクトセンターの閉鎖 を実施いたしますのでお知らせいたします。

以 上



平成 23 年 8 月 26 日

各 位

コスモ証券株式会社 大阪市中央区今橋一丁目8番12号

大分コンタクトセンターの閉鎖に関するお知らせ

当社は、経営効率化の一環として、下記のとおり大分コンタクトセンターを閉鎖することを決定いたしました。同センターの機能につきましては新たに設置する「大阪コールグループ」および「東京コールグループ」の業務開始をもって順次移管することといたします。

なお、大分支店はこれまでどおり営業いたします。引き続きご愛顧賜りますようよろしく お願い申し上げます。

記

1. 閉鎖

大分コンタクトセンター 閉鎖日:平成23年11月30日(予定)

2. 新設

大阪コールグループ 平成23年10月3日業務開始(予定)

東京コールグループ 平成23年10月3日業務開始(予定)

以 上

本件に関するお問合せ先(平日8時~17時)

〇お客様からのお問い合わせ先

コスモ証券 ネットトレードセンター Tel: 0120-31-8611

※音声ガイダンスに従って「3」をプッシュしてください。

〇報道機関等からのお問合せ先

コスモ証券 経営企画部 Tel: 06-6229-0291